Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_14.05.2021___  №  _702________

 (
О внесении изменений

в постановление администрации
города Новочебоксарска Чувашской Республики
 от 21.12.2012 № 539
)

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в состав межведомственной оперативной рабочей группы по урегулированию платежей и расчетов при комиссии по повышению устойчивости социально-экономического развития города Новочебоксарска Чувашской Республики, утвержденной постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 21.12.2012 г. № 539 «О создании межведомственной оперативной рабочей группы по урегулированию платежей и расчетов при комиссии по повышению устойчивости социально-экономического развития города Новочебоксарска Чувашской Республики» (далее – Рабочая группа), изложив приложение № 1 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска разместить настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте города Новочебоксарска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по экономике и финансам.

Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики                                                                                            П.В. Семенов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации города
Новочебоксарска Чувашской Республики
по экономике и финансам
______________________О.В. Григорьева
«____» _______________ 2021 г.

И.о. начальника Правового управления
администрации города Новочебоксарска
Чувашской Республики
______________________ И.П. Антонова
«____» _______________ 2021 г.

Начальник отдела экономического
развития и торговли администрации города
Новочебоксарска Чувашской Республики
______________________Р.Ф. Ялфимова
«___»_________________2021 г.

Исп.: Михайлова Е.С, 74-25-48.

Приложение № 1
к постановлению администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики
от _14.05.2021__ № _702_
Состав
межведомственной оперативной рабочей группы по урегулированию платежей и расчетов при комиссии по повышению устойчивости социально-экономического развития города Новочебоксарска Чувашской Республики
	Семенов Павел Владимирович
	- глава администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики - председатель Комиссии;

	Григорьева Ольга Вячеславовна
	- заместитель главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по экономике и финансам - заместитель председателя Комиссии;

	Чумакова Кристина Геннадьевна
	- ведущий специалист - эксперт отдела по муниципальным закупкам администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики - секретарь Комиссии.

	     Члены комиссии:

	Серебрякова Татьяна Венедиктовна
	- начальник Управления имущественных и земельных отношений администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;

	Ялфимова Розалия Федаилевна
	- начальник отдела экономического развития и торговли администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;

	Запорожцева Екатерина Михайловна
	- начальник Финансового отдела администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;

	Леонтьев Иван Михайлович
	- начальник Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в городе Новочебоксарск Чувашской Республики (по согласованию);

	Овчинников Александр Витальевич
	- начальник Инспекции Федеральной налоговой службы по городу  Новочебоксарску Чувашской Республики (по согласованию);

	Краснов Ростислав Николаевич
	- Врио начальника отделения - старшего судебного пристава Новочебоксарского городского отделения (по согласованию);

	Мыльникова Ирина Геннадьевна
	- консультант - уполномоченный Государственного учреждения - регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по г. Новочебоксарску Чувашской Республики (по согласованию);

	Федорова Елена Алексеевна
	- исполняющий обязанности генерального директора АО «Чувашская медицинская страховая компания» (по согласованию).

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]